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AIIOXITAXMA

A76 to Ipaktiko g 18" Xvvedpiaong g Owovopkig Emrponnig tov Afjpov
Zayopag - Movpeciov

OEMA: “Nepi éykplong Yridong kat StaBeong niotwoswv”

X Zayopd, onuepa, 15" tov unvog Moaiov 2018, nuépa Agvtépa kot opa 11:00 m.pn. oto
Anpotikdé Katdotnpa tov Auov Zayopdc - Movpeciov cuviAle ce dnuodcilo. cuvedpiacn, M
Owovopkn, Emtponn tov Afjpov Zayopds - Movpeoiov, yuo Tnv cu{itnon Kot Ay anopacewy,
votepa amd v 5617/11-05-2018 mpdokAinon tov I[Ipoédpov, mov emiddbnke vopiuo e
OmOOEIKTIKO OTa, LLEAT], GUPP®VA e To GpBpo 75 tov N.3852/10.

AoV dwmiotmdnke vouun aroptio, onAad o€ cuvoro entd (7) pedov Ppédnkav mapdvia To

névte (5) péln:

MAPONTEZ ATNONTEZ
1. KOYTZAOTHX ITANAI'TQTHX 1/. XPIETOAOYAOY I'EQPI'TA
2. KONTOI'TQPT'OX AIIOXTOAOX 2/. ZAMAPA MAPIA
3. 2OYAAATOZ AIIOXTOAOZ
4. BAXTAPAHZ KQN/NOZXZ
5. AAXKOZXZ KQN/NOZ

To mPaKTIKA tnERBnKav amnod tov K Kpwvakn Mewpyto Anpotikd YrdAAnho.

O mpdedpog g Owovopkng Emurponng ot Afuopyog Zayopdc-Movpeaiov,
glonyovpevoc to 1° Bgpa, Katébeoe.

Tnv amnod 15/05/2018 eworiynon tng A/vong OkovouLKwy Kat TEXVIKWY YINPECLWY, TOU Arjpou
Zayopd¢ Moupeoiou, avadoplkd He TNV £ykplon damoavwv Kot SLabeong MOTWOEWY Tou
npoUnoAoylopol Tou Afpou, olkovoutkol €toug 2018:
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Toaykapada 15 ._ 05 .2018

Mpog tnv Owovopikn Emtponn

Tou Anpou Zayopdg Moupeaoiou

OEMA: «AQYn anddaong yLa tTnv £€ykpLon damavng kat Stdbson niotwong npoinoAoylopol

OLKOVOLKOU £TOUG 2018»

SOpdpwva pe tig Statdéelg tou MA 80/2016 «AvaAnn UMOXPEWOEWY ATTO TOUG SLATAKTES» OTIWG
woxveL (YMOIK 2/100018/0026/30-12-2016, kaBopiletal n Swadikacio avaAnyng unoxpewaoswv. Mpwv amnd
KABe evépyela yla tv ektéleon omolacdnmote Samdvng tou Anuociou amalteital oXeTkr amodoon

avaAnyng umoxpPEwWang Tou apuoSLlou SLOTAKTN H TOU KATA VOO0 €0UcLloS0TNUEVOU 0pPYAVOU, LLE TNV Omoia

SdeopeveTal n avaykatia miotwon.

SUpdwva pe tig Statdelg tou apbpou 72 map. 1 mep. & tou N. 3852/2010 (KaAAwkpdtng) Ba

nipénel n Owovoplkn Emutpomn pe amodoaon tng va eykpivel tn SLABeon TwWV KATWTEPW KOTNYOPLWV

TUOTWOEWV Kol Samavwy mou avad£povTal oTov MPoUTOAOYLOUO TOU OLKOVOULKOU £Toug 2017.

Juvnupéva oag urmtofaroupe kataotaon K.A. kol moowv mou Ba mpenel va eykplBel n damavn kot n

S1aBeon toug:

a/a AplB.&Hpep. KA Mocod Mepypacdn Aamavng
Mpwtoyevolg
Actrjpatog
1 EAA64/09-05-2018 10-6412.01 165,00 EZOAA METADOPAZ ATAGQN
OOTOEKDQPTOTIKA
2 EAA19/09-05-2018 | 70-6671.01 100,00 ANTAAAAKTIKA METAOOPIKQN MEZQN
3 EAA65/10-03-2018 10-6654.01 56,00 MPOMHOEIA AOIMNOY YAIKOY
4 EAA20/10-05-2018 | 70-6671.01 25,00 ANTAANAAKTIKA META®OPIKQON MEZQN
5. EAA66/10-05-2018 10-6654.01 78,99 MPOMHOEIA AOIMNOY YAIKOY
6. EAA67/10-05-2018 10-6611.01 125,00 MPOMHGOEIA BIBAIQN
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5514/09-05-2018

30-7311.84

8.431,38

ATNOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
AMNO OEOMHNIEZ 2TO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

5409/07-05-2018

30-7311.84

17.420,51

ANOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
AMNO OEOMHNIEZ ZTO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

4713/23-04-2018

30-7311.84

6.076,00

ATNOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
ATNO OEOMHNIEZ ZTO AHMO ZATOPAX
MOYPEZIOY

10.

5561/10-05-2018

30-7311.84

17.854,26

ATIOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
ANO GEOMHNIEZ ZTO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

11.

5481/09-05-2018

30-7311.84

17.198,80

ATNOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
AMNO OEOMHNIEZ 2TO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

12.

3409/30-04-2015

00-6117.02

5.456,00

AAZOAOIOz

13.

5382/07-05-2018

30-7311.84

17.309,04

ANOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
AMNO OEOMHNIEZ ZTO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

14.

5332/07-05-2018

25-6662.01

3.100,00

YAIKA 2YNTHPHZHZ KAI ENIZKEYHZ AOINQN
ETKATAZTAZEQN

15

5205/03-05-2018

30-7311.84

4.198,64

ATNOKATAZTAZH ZHMIQN NOY NPOKAHOHKAN
AMNO OEOMHNIEZ ZTO AHMO ZATOPAZ
MOYPEZIOY

16

5763/15-05-2018

30-6662.05

18.848,00

MPOMHOEIA YAIKQN MNA THN AMEZH
AMOKATAXTAZH ZHMIQN KAl KATAZTPOOQN
MOY MPOKAHOHKAN AMO TIz NPOXMATE2
OEOMHNIEZ

17

5790/15-05-2018

30-6662.05

4.749,20

MPOMHOEIA YAIKQN MNA THN AMEZH
AMOKATAXITAXH ZHMIQN KAl KATAZTPOOQN
MoY NPOKAHOHKAN ANO TIz NPOXMATEX
OEOMHNIEZ

18

5745/15-05-2018

30-6662.05

9.984,73

MPOMHOEIA AAPANQN YAIKQN TIA THN
AMOKATAXTAZH ZHMIQN KATAXTPOOQN ANO
OEOMHNIEZ 3TO AHMO ZATOPAZ MOYPEZIOY

19

5599/11-05-2018

70-6671.02

1.710,01

MPOMHOEIA EAAZTIKQN A THN KINHZH TOY
2TOAQY TON OXHMATQN TOY AHMOY T1A THN
ANTIMETQMIZH TON KATAXTPOOQN MNOY
ENAH=AN TON AHMO ZATOPAZ MOYPEZIOY
META TA ENTONA KAIPIKA ®AINOMENA

20

5604/11-05-2018

70-6641.01

2.874,32

MPOMHOEIA AIMANTIKQN TA THN KINHZH TOY
2TOAQY TON OXHMATQN TOY AHMOY T1A THN
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ANTIMETQMIZH TON KATAZTPOOQN MNOY
ENAH=ZAN TON AHMO ZATOPA> MOYPEzIOY
META TA ENTONA KAIPIKA ®AINOMENA

21 EAA96/15-05-2018 | 00-6073.01 180,00 AANANEZX EMIMOPOQOZHZ MPOZQMIKOY KAI
2YMMETOXHZ ZE ZYNEAPIA KAl 2EMINAPIA

22 EAA21/10-05-2018 | 70-6671.01 34,00 ANTAAAAKTIKA METAOOPIKQON MEZQN
O AvamAnpwtn¢ Mpolotdpevog O AvamAnpwtn¢ Mpolotdpevog

™G TeXVIKNAC YIinpeoiog ¢ OKovVouLKN G Yinpeoiag

KOMATZAPHZ AHMOZ KATAMIAHZ NANATIQTH2

H OIKONOMIKH ENITPOIH

‘Exovtag uttéown Tnv ammd 15-05-2018 1ng A/vong OIKovOouIKWY & TEXVIKWY UTTNPECIWV &
Tou AoyioTnpiou avagopikd pe TNV WhAeion Motwoswv Tou TTPOUTTOAOYICHOU TOU

Anfpou, oikovopikoU étoug 2018, Kal KatoTiv dIaAOYIKAG ouliTnong,
AMOMDAZIZEI OMODQNA

Eyvkpivel Tnv datrdvn - O1a0eon TIOTWOEWV KAl TNV WAPION TTIIOTWOEWY TOoU
TpoUTtToAoyIoHoU Tou AAjuou Zayopdg Moupeaiou, oikovouikoU £toug 2018, ocUupewva e
v amdé 15-05-2018  eioffynon g Oikovouikng & Texvikng YTnpeaoiag ol OTToieg

atroTeAoUV avaTTOOTIAOTO KOPMATI QUTHG TNG aTTOPaCnG.

H amr6@aon avti mipe avéovra apOpé 68/2018

A @OV avVoyVOGTNKE TO TPOKTIKO OVTO VITOYPAPETOL OG AKOAOVOMC.

O mpdedpog Ta puén
(vmoypagn) (vmoYpPapEQ)
AKPIBEX ANTITPA®O
O IIPOEAPOX
&

AHMAPXOX ZAT'OPAX - MOYPEXIOY

KOYTZADTHZ NANATIQTHZ
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